Comenduno di Albino, 23 Agosto 2020

1° Trofeo SISTEMI AMBIENTALI - "THE CYCLING PODCAST"
Cat. ALLIEVI

Org. SCUOLA CICLISMO CENE A.S.D.

Sede Giuria e Ritrovo: ore 12:30, via Serio 23 - Sede Armanni Carrelli

Riunione Tecnica: ore 13:30

Partenza: ore 14:30 via Serio 23 Arrivo: ore 16:15 circa

Controllo Medico: sede Giuria ¢/o Armanni Carrelli

La manifestazione competitiva seguira il seguente intinerario:

DISTANZA in km ORA di PASSAGGIO
Provincia di Bergamo L . Media km/h
Parziali Percorsi
38 40 42

PARTENZA:

Comenduno di Albino, via Serio  ¢/o Armanni Carrelli 0 0 14:30 14:30 14:30
Comenduno di Albino - Semafori Via Provinciale a sinistra 0,4 0,4 14:30 14:30 14:30
Albino - Semafori Piazza G.B. Mori a destra 1,7 21 14:33 14:33 14:33
Albino - Semafori Via Roma a destra 0,3 2,4 14:33 14:33 14:33
Comenduno di Albino - Via Martiri di Cefalonia 0,6 3,0 14:34 14:34 14:34
Comenduno di Albino - Via Monsignor Signori 0,4 3,4 14:35 14:35 14:34
Comenduno di Albino - Semafori Via Provinciale a sinistra 0,5 3,9 14:36 14:35 14:35
Comenduno - Via Provinciale Ponte Olsa a destra 1,3 5,2 14:38 14:37 14:37
Comenduno - Via Serio c/o Armanni fine 1° giro piccolo 1,4 6,6 14:40 14:39 14:39
Comenduno - Via Serio c/o Armanni fine 2° giro piccolo 6,6 13,2 14:50 14:49 14:48
Comenduno - Via Serio ¢/o Armanni fine 3° giro piccolo 6,6 19,8 15:01 14:59 14:58
Comenduno - Via Serio c/o Armanni fine 4° giro piccolo 6,6 26,4 15:11 15:09 15:07
Comenduno - Via Serio c/o Armanni fine 5° giro piccolo 6,6 33,0 15:22 15:19 15:17
Comenduno - Via Serio c/o Armanni fine 6° giro piccolo 6,6 39,6 15:32 15:29 15:26
Comenduno - Via Serio c/o Armanni fine 7° giro piccolo 6,6 46,2 15:42 15:39 15:36

INIZIO GIRO GRANDE
Comenduno di Albino - Via Monsignor Signori 0,4 46,6 15:43 15:39 15:36
Comenduno di Albino - Via Patrioti 0,2 46,8 15:43 15:40 15:36
Comenduno di Albino - Via Santa Maria 0,1 46,9 15:44 15:40 15:37
Comenduno di Albino - Via San Giuseppe 0,1 47,0 15:44 15:40 15:37
Albino - Via Fatebenefratelli 0,4 47,4 15:44 15:41 15:37
Albino - Via Bachelet 0,3 47,7 15:45 15:41 15:38
Albino - Viale Aldo Moro 0,5 48,2 15:46 15:42 15:38
Albino - Viale Liberta 1,0 49,2 15:47 15:43 15:40
Albino - Via Provinciale 0,2 49,4 15:48 15:44 15:40
Comenduno - Via Provinciale Ponte Olsa a destra 3,0 52,4 15:52 15:48 15:44
Comenduno - Via Serio c/o Armanni fine 1° giro grande 1,4 53,8 15:54 15:50 15:46
Comenduno - Via Serio c/o Armanni fine 2° giro grande 7,6 61,4 16:06 16:02 15:57
Comenduno - Via Serio c/o Armanni ARRIVO 7,6 69,0 16:18 16:13 16:08
7 giri di Km 6,600 + 3 giri di Km 7,600 - Totale Km. 69,000




